Pricelist

Sourcils
Méthode « hairstrock »
Technique mixte

Sourcils poudré

Retouches Annuelles
Retouche Poil a Poil
Retouche poudrée
Retouche Contour levres

Retouche Contour levres marqué
+ full Lips

Grain de beauté
Méthode « hairstrock »
Retouche Trait inter-cils

Retouche Trait eye-liner
supérieur fin

Retouche Trait eye-liner sup,
traditionnel

Retouche Technique mixte
RetoucheFull lips

Trait eye-liner inférieur
Ombrage lévres

Retouche sourcils Poil a Poil 30
Intermédiaire

Détatouage

Détatouage 1h00

380,00
380,00

380,00

120,00
120,00

120,00

200,00
80,00
120,00

120,00

120,00

120,00
120,00
200,00
200,00

200,00

200,00

250,00

Taches De Rousseurs Et Grains

De Beauté
Retouches taches de rousseurs
Taches de rousseurs

Grain de beauté

Eye Liner

Trait eye-liner poudrée

Trait eye-liner supérieur fin
Trait eye-liner inférieur

Trait eye-liner sup, traditionnel

Trait inter-cils

Levres

Contour levres marqué + full
lips

Ombrage levres
Contour lévres

Full lips

Agenda
C. Sourcils
Ret S. pap
Ret. Liner Inf
Eye liner Sup
Ret. Liner

Ret. B

0,00
0,00

80,00

380,00
250,00
250,00
380,00

250,00

550,00
490,00
280,00

550,00

350,00
0,00
0,00

350,00

110,00

170,00
1/2



Détatouage 30 min

Détatouage sourcils

Esthétique Epilation Laser

Ladies

Jambe Complete
Epilation Laser Levre
Epilation Laser Menton
Epilation Laser Cou
Epilation Laser Visage
Aisselles

Mains

Seins

Dos complet

Bas du dos

Maillot Echancré
Maillot Complet

Demi Jambe

Pied

Cuisse

FORFAIT Aiss + Maillot E

FORFAIT Aissailles + Maillot
Comp

Cils
Pose Cils

Retouche Cils 3 semains

Retouche Cils 2 semaines

125,00

80,00

350,00
35,00
40,00
60,00

120,00
65,00
55,00
90,00

220,00

110,00
55,00

100,00

160,00
40,00

220,00

110,00

140,00

100,00
70,00

50,00

Ret. S

Ret. S Mixte
C.B

Ret. S Poudrée
Ret. Liner Sup

Ret. S Porridge

Blanchiment Dentaire
Blanchiment Dentaire

Forfait 2 séances

Esthetique

Hydraluxe

Radio Fréguence
Bellaction Visage
Bellaction Jambes et fesses
Bellaction Ventre
Bellaction Bras

HIFU Visage et Cou

Rehaussement De Cils

rehaussement de cils

110,00
110,00
450,00
110,00
110,00

0,00

80,00

150,00

120,00
190,00
150,00
120,00
90,00
90,00

180,00

60,00

2/2



	Pricelist

