



Pricelist

Sourcils

Méthode « hairstrock »	380,00
Technique mixte	380,00
Sourcils poudré	380,00

Tâches De Rousseurs Et Grains De Beauté

Retouches tâches de rousseurs	0,00
Tâches de rousseurs	0,00
Grain de beauté	80,00

Retouches Annuelles

Retouche Poil à Poil	120,00
Retouche poudrée	120,00
Retouche Contour lèvres	120,00
Retouche Contour lèvres marqué + full Lips	200,00
Grain de beauté	80,00
Méthode « hairstrock »	120,00
Retouche Trait inter-cils	120,00
Retouche Trait eye-liner supérieur fin	120,00
Retouche Trait eye-liner sup, traditionnel	120,00
Retouche Technique mixte	120,00
RetoucheFull lips	200,00
Trait eye-liner inférieur	200,00
Ombrage lèvres	200,00
Retouche sourcils Poil à Poil 30 Intermédiaire	200,00

Eye Liner

Trait eye-liner poudrée	380,00
Trait eye-liner supérieur fin	250,00
Trait eye-liner inférieur	250,00
Trait eye-liner sup, traditionnel	380,00
Trait inter-cils	250,00

Lèvres

Contour lèvres marqué + full lips	550,00
Ombrage lèvres	490,00
Contour lèvres	280,00
Full lips	550,00

Agenda

C. Sourcils	350,00
Ret S. pàp	0,00
Ret. Liner Inf	0,00
Eye liner Sup	350,00
Ret. Liner	110,00
Ret. B	170,00

Détatouage

Détatouage 1h00	250,00
-----------------	--------

Détatouage 30 min	125,00
Détatouage sourcils	80,00
Esthétique Epilation Laser Ladies	
Jambe Complète	350,00
Epilation Laser Lèvre	35,00
Epilation Laser Menton	40,00
Epilation Laser Cou	60,00
Epilation Laser Visage	120,00
Aisselles	65,00
Mains	55,00
Seins	90,00
Dos complet	220,00
Bas du dos	110,00
Maillot Echancré	55,00
Maillot Complet	100,00
Demi Jambe	160,00
Pied	40,00
Cuisse	220,00
FORFAIT Aiss + Maillot E	110,00
FORFAIT Aissailles + Maillot Comp	140,00

Ret. S	110,00
Ret. S Mixte	110,00
C.B	450,00
Ret. S Poudrée	110,00
Ret. Liner Sup	110,00
Ret. S Porridge	0,00

Blanchiment Dentaire

Blanchiment Dentaire	80,00
Forfait 2 séances	150,00

Esthetique

Hydraluxe	120,00
Radio Fréquence	190,00
Bellaction Visage	150,00
Bellaction Jambes et fesses	120,00
Bellaction Ventre	90,00
Bellaction Bras	90,00
HIFU Visage et Cou	180,00

Rehaussement De Cils

rehaussement de cils	60,00
----------------------	-------

Cils

Pose Cils	100,00
Retouche Cils 3 semaines	70,00
Retouche Cils 2 semaines	50,00